Doba nájmu 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 14. 1. 2018 do 31. 5. 2018. 

IV. 
Nájemoé 

I. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čL I. odst. 2 této smlouvy 
za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 46.230,~ Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě třicet 
korun českých) ročně, tj. 5,- Kč/m2/den. Nájem je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen. 

2. Nájemce se zavazuje zaplatit nájemné pronajímateli jednorázově ve výši uvedené v odst.